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 در بیمارستان پیامبر اعظم )ص(  تأمین‌اجتماعی 
مدیرکل درمان غیرمستقیم در گفت‌وگو با آتیه‌نو خبر داد
معلولان بیمه شده، مشمول دریافت 

خدمات توانبخشی

مدیرکل درمان مستقیم اعلام کرد
 انجام بیش از 100 نوع آزمایش تخصصی
 در آزمایشگاه مرجع تأمین‌اجتماعی
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خدمات‌رســانی به جامعه معلولان به عنوان تکلیف قانونی بیمه‌های اجتماعی توســط سازمان 
تأمین‌اجتماعی، بیمه سلامت و ســازمان بهزیستی اجرا شده است. دریافت خدمات توانبخشی و 
آموزشی یکی از نیازهای ویژه جامعه معلولان به ‌شمار می‌رود که در این راستا سازمان تأمین‌اجتماعی 
بر مبنای قانون، بخشی از نیازهای این گروه اجتماعی را در اختیار آنان قرار می‌دهد. تأمین‌اجتماعی 
علاوه بر پوشش 53 درصدی جمعیت کشور در قالب حدود 47 میلیون نفر و ارائه خدمات گسترده 
به آنان، جامعه معلولان را مشمول دریافت سرویس‌های خدماتی مورد نیاز آنان قرار داده که عمده 
این خدمات در حوزه دارویی، درمانی و توانبخشی است. در همین راستا »شهرام غفاری« مدیر کل 

درمان غیرمستقیم سازمان تأمین‌اجتماعی در گفت‌وگو با آتیه‌نو بخشی از جزییات این خدمات 
توانبخشی به جامعه معلولیت با همکاری حدود...

سازمان تأمین‌اجتماعی در راستای یکسان‌سازی و صحه‌گذاری آزمایشگاه‌های ملکی خود، 
اقدام به تأسیس آزمایشگاه مرجع کرده اســت. این مرکز در سی‌ام فروردین‌ماه سال 1385 
مصادف با روز »علوم آزمایشــگاهی« افتتاح شد. از سال 1386 »آزمایشگاه مرجع سلامت« 
به عنوان نماینده قانونی وزارت بهداشــت در امر نظارت بر فعالیت آزمایشگاه‌های تشخیص 
پزشــکی، اجرای برنامه‌های »ارزیابی خارجی کیفیت« در مراکز آزمایشگاهی ملکی سازمان 
تأمین‌اجتماعی را به آزمایشگاه مرجع این ســازمان واگذار کرد. با توجه به اینکه آزمایشگاه 
مرجع، زیرنظر مدیرکل درمان مستقیم در مجموعه معاونت درمان سازمان فعالیت می‌کند، 

برای اطلاع از روند ارائه خدمات این آزمایشگاه با دکتر مهدی ناقوسی، مدیرکل درمان 
مستقیم سازمان تأمین‌اجتماعی به گفت‌وگو نشستیم که در ادامه می‌خوانید.
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انتخاب سازمان تأمین‌اجتماعی 
به ‌عنوان دستگاه برگزیده در امر اقامه نماز 

با حضور معاون بیمه‌ای سازمان تأمین‌اجتماعی انجام شد

‌کلنگ‌زنی پروژه‌‌‌ بیمه‌ای
 درمانی و رفاهی لاهیجان 

ویتـــریــن

‌مزایای بیمه تأمین‌اجتماعی
 برای مشاغل نوظهور
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‌پیام تسلیت مدیرعامل
 سازمان تأمین‌اجتماعی در پی شهادت 

‌خانم زهرا برهان‌نژاد
 همکار بیمارستان امام علی )ع( زرند
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